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Sulphur Busko-zdrój Mydło Siarczkowe do twarzy i ciała -
300g
 

Cena: 28,50 pln

Opis słownikowy

Pojemność 1L

Producent Sulphur Busko Zdrój

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Sulphur Mineralne mydło siarczkowe to delikatny, a jednocześnie skuteczny kosmetyk do
codziennej pielęgnacji skóry całego ciała, w tym także twarzy. Powstaje na bazie wody
siarczkowej z Buska‑Zdroju oraz olejku eukaliptusowego. Skutecznie oczyszcza, nawilża i
delikatnie złuszcza naskórek, wspierając jego naturalną regenerację i nadając skórze uczucie
świeżości.

Zawarta w produkcie woda siarczkowa wspomaga naturalne procesy odnowy naskórka - 
delikatnie złuszcza, pomaga usuwać martwe komórki i odblokowywać pory. Wspiera redukcję
niedoskonałości, ogranicza nadmierne przetłuszczanie się skóry, a przy regularnym
stosowaniu sprzyja poprawie jej elastyczności i jędrności. Olejek eukaliptusowy nadaje mydłu
przyjemny, świeży aromat oraz właściwości oczyszczające. Pomaga utrzymać skórę w dobrej
kondycji, łagodzi drobne podrażnienia i wspiera proces regeneracji.

Działanie mydła siarczkowego związane jest z aktywnymi biologicznie składnikami
naturalnych wód siarczkowych. Zawierają one bogactwo cennych: jonów siarczkowych,
wodorosiarczkowych, siarkę koloidalną, jodki, bromki, sole wapnia, magnezu, potasu i inne

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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mikroelementy. 

Właściwości preparatu:

dokładnie oczyszcza skórę z zanieczyszczeń
nawilża i delikatnie złuszcza naskórek
zmniejsza rogowacenie przymieszkowe
wygładza skórę i wyrównuje jej koloryt
wspiera naturalne procesy regeneracyjne skóry

Sposób Użycia: 

Do codziennego mycia ciała i twarzy. Omijać okolice oczu. Stosować w seriach 2-3
tygodniowych. Po użyciu mydła można zastosować mineralny krem siarczkowy z witaminą A.

Skład (INCI): 

Aqua; Sulphide-Sulphide Hydrogen Salty Mineral Water; Sodium Laureth Sulfate; Coco-
Glucoside; Cocamidopropyl Betaine; Glyceryl Oleate; Glycol Distearate; Sodium Benzoate;
Potassium Sorbate; Citric Acid; Eucalyptus Globulus leaf oil; Sodium Chloride; Cocamide DEA;
Parfum; Limonene; Lactic Acid; Citral; Hydrogenated Palm Glycerides Citrate; Tocopherol;

Opakowanie: 300g

Sulphur Zdrój specjalizuje się w produkcji preparatów opartych na naturalnych leczniczych kopalinach: solanki siarczkowej i wodnego
wyciągu borowinowego. W ich ofercie znajdują się produkty uzdrowiskowe dedykowane osobom z przewlekłymi chorobami skóry.
Składniki naturalne znajdujące się w preparatach pozwalają na osiągnięcie wysokich efektów terapeutycznych w postaci poprawy
nawilżenia skóry, jej uelastycznienia i wygładzenia.

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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